Vngenti. s. p̄xidem de alaba-
stro. quia audierat q̄ mors
xp̄i instabat. ideo accepit lu-
bram vngenti nardipistici. s.
fidelis **N**am ille liquor erat
purus ⁊ verus nō sophisti-
cat⁹ sine aliq̄ mixtura. ⁊ quez
in morte nō poterat vnxit in
vita. ⁊ erat liquor iste precio-
sus de re valde aromaticas. s.
nard. subtilis quemadmo-
dum aqua rosata valde odo-
rifica et adeo p̄ciosum q̄ va-
luit. ecc. denarios vſuales et
effudit sup caput ipsius ihu
recubentis ⁊ tota dom⁹ im/
pleta est ex odore vngenti.
Vngenta fm̄ **Gorrani** sole/
bat hoīcs regiōis illi⁹ effun-
dere sup capita sua ḥ estū fo-
lis ⁊ distemperiē acris. **E**t q̄
patet mulieris pietas. **B**is
enī fm̄ Aug. vnxit. de cōcor-
dia euangelistarū. sz in p̄ma
sui puerione in domo alte/
rius symonis pharisei. **L**u.
vij. vbi vt peccatrix retro pe-
des stans ⁊ p̄ verecūdia nō
audebat accedere. et tunc la-
crimis suis pedes ihu lauit
et crinib⁹ seu capillis tersit.
q̄bo sepe dñm offenderat. et
tunc etiam tñ pedes vnxit.
⁊ in p̄ma nominabat pecca-
trix. sz fucēt sibi oia pcta dī.

Missa In scda ho. scz h roca
tur mulier ex deuotōe et ani
mi pietate. Et vidētes itaqz
discipuli effusione vngēti in
dignati sūt. Nam sepe a xp̄o
audierāt q̄z bōa eēt elemosy
na. Bono zelo moti loqbāt
ex misericordia p paupibz dicētes
Potuit em vngentū istō re
nūdari multo precio et dari
paupibz. **Judas** ac fm Jo.
dixit. nō quia de egenis ali/
quid ptinebat ad eum. s̄z qr
fur erat et loculos habebat
et frequenter decimaz par/
tem furabat de his q̄ xp̄o et
discipulis eius dabantur.
Vnde dicebat. Ut qd per/
ditio ista vngenti facia est.
Potuit em venūdari. ccc. de
narijs. **Dore** auaroz quic
quid nō venit ad manus su
as dicebat esse perditum. et
qm̄ p̄cium vngenti nō repo
nebat apud eum ut decimā
partem inde subtraheret. et
būisset ex. ccc. denarijs. **xxx.**
ideo indignatus dixit. Ut
quid pditio hec. In h nō so
lū increpauit mulierē. sed et
xp̄m. q̄re h fieri permitteret.
reputas pditū qd in xp̄i ser
uicio exhibebat. **Lui** adhuc
siles sunt dicētes **Si** filius
pulcer religiosus efficitur.

Tracta. sed xp̄ns se et mulie
rem defendit dicens. **Quid**
molesti est; huic mulieri. op̄
bonū operata est in me. pre
uenit em vngere corp̄ meū
in sepulturā. **Nam** pauges
semp habebitis vobiscum.
et cum volueritis potest ill
benefacere. me autē. scz pre
sentia corporali et carnali non
semp habebitis. **Laute** his
verbis fm dñm Albertum
loquebat **Jude**. q̄ di. **Scio**
q̄ tibi onerosus sum. sed ex
pecta modicū qm̄ venit cito
temp̄ quo remanebis cum
miseris ac pauperibz i infer
no. rbi perpetuam habebis
paupertatē. **Sed** iudas nō
ptentabat his verbis ppter
damnū quod videre suo ha
buit de effusione vngenti. et
ideo extunc xp̄m p peractis
tradere et vendere cogita
uit. **Sed** dicit aliqs. **Qua**
re xp̄s sustinuit **Judā** et lo
culos ei cōmittebat quē sc̄i
uit esse furem. **Respondetur**
fm Augustinum ut boni di
scant etiam tolerare malos.
Nam i cano. xxiij. q. iij. **Tu**
bonus. **Non** em bonus est
qui malos tolerare non po
test. et exinde nobis magna
est fiducia. **Nam** fm Isidorz

Alle q̄ malos tolerat nō ē dū
biū qn cōuersis ad se clemē/
ter ignoscat. Ite fm Ansel.
xps dat iustis spūalia. malis
āc p̄mittit tpalia. Iurta ps.
In qz maib⁹ iniqtates sūt
dextera eorū repleta est mu.
Ende nullus gloriari habz
de tpalium rerum affluētia.
Item loculos ei tradidit ut
omnē occasione ei auferret
male faciendi. Habuit etiaz
loculos nō ad vsl⁹ priū fm
Hieronim⁹. s̄z ad pauperū
necessitatē. Enī Math. xvij
Quando soluit didragma.
misit Petru ad mare ubi in
uenit p̄ciū in ore pisces. qz no
lebat data pauperū in vsl⁹
prios cōuerte fm Angu. in
omel. qz ecclia erat loculos
habitura. vnde dicit exem/
plū accipe. Loculos habuit
cui angeli ministrabant. qui
ecclesiā fundabat. zc.

Mane factō
n B est in die palma/
rum q̄ fuit decima
dies mēsis p̄mi. Ascēdit do/
min⁹ vsl⁹ hierlēm. et venit
od radicez mōtis olineti ad
villā qndam deputatā p̄ pa/
scuis aialium q̄ offerebant

dñs q̄ dicebat bethphage dī
stans vnu miliare ytalicum
recte inter bethaniā et hie/
rusalem in medio. Et inde
misit Petru et Johannem
dicens. Ite in castellum qd
cōtra vos est. nō dixit ciuita/
tem. qz nō fuit inibi ciuium
vnitas. Et statim inuenies
azinam alligatā z pullū cuz
ea. soluite z adducite michi.
Et si q̄s vobis aliquid dixerit
dicite qz dñs his op⁹ habet
et festim dimittet eos. Et
adduxerūt azinam et pullū
et imposuerūt sup eum vesti/
menta sua et cū desup sede/
re fecerūt. Et cū eq̄taret ver/
sus hierlēm fleuit super eam
deplorando futurā ciuitatē
et templi destruciōem. In
ingressu autē a turba glorio/
se suscipit. Nam alijs strau/
rūt vestimenta sua invia. alijs
ramos scindebat de arborē
bus z sternebat in via. z qui
pibat z sequebat clamabat.
Osanna filio dauid Bene/
dictus qui venit in noīe do/
mini. Voluit autē dominus
ante passionem honorari ve/
ostenderet se vxp̄ deū. q̄ cor/
da bominū sic utrūl mutar
quia p̄us voluerunt cū occis

dere. nunc cum tanto hono
re suscepunt. Item ad col
lendum velamen iudeorum
super eorum incredulitate.
quia pueri cantabant osan
na. id est. obsecramus salua.
Quasi dicitur. Nam verus mes
sias es. ideo salua nos. Itēz
hoc totum factum est secundūm
Matheū. ut prophetie et figu
re implerentur. et maxime Za
charie. ix. Ecce rex tuus ve
niet tibi sedens super asinū
mansuetus. Hunc modum
recipiendi christum docuit
legislator Moyses Leniti.
xvij. Summis vobis fruc
tus ligni pulcherrimi spatu
lasq; palmarum. et ramos li
gni densarū frondiū. et sali
ces de torrēte. et letabimī co
rā dño deo rō. Pueris autē
et cūctis populis exultatib⁹
indignati sūt scribe et phari
sei dicētes. Magister incre
pa eos ut taceant. Ihs autē
respondit. Amen dico vob.
Si homines tacebūt. lapi
des clamabunt. quod factū
fuit in christi passione. quan
do discipuli siluerunt petre
scisse sunt et clamauerūt ipm
esse deum. Et veniens in ci
vitatez intravit i templum.

et inuenit vendentes et emē
tes oves. boves. et colubas
et eiecit eos. et mensas num
mulariorum subuertit. et di
xit. Scriptum est. Domus
mea domus orationis est.
Vos autem fecistis illā spe/
luncam latronum. Et facto
flagello de funiculis ejicie/
bat eos. Inter omnia signa que fecit Ihs
hoc mirabilius esse viderur
q; ipse unus tm̄ et solus tam
despectus et contemptibilis
principibus. phariseis. atq;
scribis contra eum seuiētib⁹
et lucra sua destrui videntis
bus. ad vnius flagelliverbe
ra tantā multitudinē ejce/
re. mensasq; subuertere. ea
effundere. cathedras ɔfrin/
gere. et multa alia facere que
in tali momento infinit⁹ ex
ercitus non fecisset. Sz ra
di ignei procedebat de oculi
bus eius et diuina maiestas
in facie eius relucebat qui
bus ita territi erāt q; nō po
terat resistere ei. Lui sile est
qñ in bora traditōis sue ad
eius vni⁹ voce. s. ego sū. tanq;
construo peccati ceciderūt p
strati in terra. Sz qd est fm
Bern. de quatuor ordinib⁹

processio significatioē. quia
pcessione h̄e voluit et ita fu-
gare indeos. q̄ venturā no-
uerat passionēz nisi forte ut
amrior ess̄ passio quā pre-
cessit tal pcessio. ostēdēs no-
bis q̄ in nullo h̄o mūdi ho-
nore debem⁹ h̄e leticiā. In
eodē em̄ loco ab eodē p̄plo i
eodē tge paucis interpositis
dieb passus est. O q̄ dissile
est. tolle tolle. crucifige eum
et bñdic⁹ q̄ venit in nomine
dñi. O q̄ dissile est. Rex ist⁹
et. nō habem⁹ regē nisi cesa-
rem. O q̄ dissimiles sūt. Ra-
mi virētes. et crux mortis. Alo-
res et spine. Lui paulo an p̄/
bebāt vestimenta aliea. nūc su-
is exuit. et sortē mittens. et c. -
Jō pcessit recte pcessio ut ex-
trēa gaudij luct⁹ occuparet
Hec ille. Lū igī sic oēs idē
eiecisset. accesserūt ad eū ceci-
et claudi et sanauit eos. et erat
tota die docēs i templo. Et
cū vespa esset circūspect⁹ ou-
bus nullū hospitē h̄e potu-
it. et adhuc ieun⁹ erat. Und
Hari. xj. Circūspect⁹ oībo
cum iam hora esset vesperti-
na abijt cum duodecim di-
scipulis in bethaniā. Ex q̄/
bus Heronim⁹ duo elicit.
Primo q̄ xps tam pauper

erat q̄ nō habuit vnde emel
ret victim. Secūdo q̄ tam
iuste predicauit nemini adu
lando q̄ nullum hospitem.
z. O quanta subita immu
tatio. De mane receperunt
eum cuz magna reuerentia
et honore acclamantes ip
sum regem israel. et de vespe
re non erat qui ei panem ex
hiberet. significans q̄ om
nis potestas et honor hu
mudi breuis est et fallibilis.
Et sic compulsus est re
dire cum discipulis suis in
bethaniā vbi pnoctabat cū
Martha hospite sua. Et in
eadem nocte venit ad eum
Nicodemus. quem instru
xit quomodo oporteret ho
minem nasci denuo per ba
ptismi sacramentum si debe
ret saluari.

Eria secū
da mane iterū ve-
niens et in via ad
ficum accedens et non inue-
niens fructum in ea quā ma-
ledixit. et statim arefacta est.
et corruuit. in signum q̄ volū-
tarie pati veller. ut discipuli
viderent. quoniam si se de-
fendere voluisset ipsos iu-
deos ad nihilum redigisset.

exq i arbore ariditatem tam
subito facere poss̄. eodē die
p̄sentata adulterā liberauit
et xp̄s m̄ltas pabolas eis p̄
posuit **D**ath. xxij. q̄ habent
vſq. xxij. et in sero itez betha
niā rediūt.

Feria tertia
Avenit itez i hierlm̄ et
i c̄plū. vbi tētauēt
eū de tributo p̄solnēdo cesa
ri. **L**u. xxij. Item de muliere
habēte septēviros. cui⁹ vxor
deberet esse in resurrectione
Dath. xxij. Post ola itez p̄
posuit eis multas pabolas.
sic p̄ **D**at. vbi s̄ i fine oūm
p̄clusit dicēs. **N**ō me videbi
tis amodo donec dicet⁹ **B**e
nedict⁹ q̄ venit in noīe dñi.
Nō erit i extremo iudicio. et
ad uesperas cēre die exiuit cū
discipul̄ in mōtez olinaz. q̄r
erat vt dicēt in via xl̄sus
bethaniaz. Ibiq̄ dixit eis
c̄pli et ciuitat̄ hierlm̄ destru
ctōez. et sibi statim imminere
passiōē dicēs. **S**cit⁹ q̄ p̄
bidūn̄ pasca fiet et fili⁹ boīs
tradet ut crucifigat̄.

Quartā au
q̄ tez feria nō venit in
hierlm̄. ut daret eis

locū tractādi et machinandi
in mortez ei⁹. **C**ū ligil xp̄s vt
assuet⁹ erat nō veniret. et die
p̄cedēti dixerat. nō me vide
bit⁹ z̄c. putabant p̄ncipes q̄
fugere vellet ideo sūmo ma
ne ḡgregati sūt p̄ncipes scri
be et pharisei. et seniores in
atriū p̄ncipis sacerdotū qui
dicebat **L**ayphas. et p̄silū
fecerūt quo l̄hn dolo tene
rent et occiderēt. Dicebant
aut̄. **N**ō in die festo. Audiēs
āt iudas ex instinctu diabo
li. q̄ ḡgregati essent tractan
tes d̄ morte xp̄i abiit ad eos
nō vocat⁹. nō rogat⁹. sed te
mere ex malicia se īgessit. vt
mortē xp̄i sibi lucrosam fa
ceret. et pditiōez quā arbitra
baſ p̄didiſſe in vngenti effu
sione recuparet. Valde mi
rabile q̄ eum ad consiliū ad
miserunt. cum scirent eū di
scipulum ihu. Nulli dubiū
dn̄ xp̄o prius maledixerit et
cum detestauerit ac blasphemauerit. als nullo mō credi
dissent ei. et tūc ex h̄ exhibuit
eis ipsum venalem dicens.
Quid vult⁹ mihi dare et ego
eum vobis tradam. **B**ern̄.
Si totaz hierlm̄ et indeam
tibi darēt nūq̄ ibm posses
vēdere. cul⁹ vna gutta lāgū

nis toto mōdo melior sit. Si
igis celū et angelos. et aīz atq
boīes tibi dare potuissent.
eū q̄ creator est oīm q̄o per
soluisserit. Dic mībi maledi
cte mercator. quis te docuit
hāc mercātiā ut p̄ciū ponas
in voluntate emētiū. In q̄
vnq̄z nocuerat tibi magister
et dñs tu⁹. vbi illa sua benig
nitas q̄ te in aplm et singlā/
rē elegit amicū. vbi dulcē p/
dicatio. vbi miraculoꝝ ope/
ratio. Nonne h̄ oīa cor tuum
emollire debuerat ut nō di/
ceres. qd vult⁹ mībi dare et
ego vob̄ eū tradā. Ip̄e te as/
sumpsit ad secreta sua. et tu
fuiſti ad secreta p̄filia cū bo
stib⁹ suis. Ip̄e tibi dedit au/
ctoritatē sup̄ demonia et sup̄
infirmitates tu heu imemor
oīm bñficiorū dixisti. Quid
vult⁹ mībi dare rē. At illi cō
stituerit ei tr̄igita argenteos
denarios. Bartholo. dicit
istos denarios fuisse aure/
os. s̄z scriptura nomie argenti
sepe oīa metalla cōmemorat
et fuisse eosdē q̄b⁹ oīm Jo/
seph a suis fratrib⁹ erat ven
ditus in egyptū. et p̄ eos ad
cēpluz p̄natos p̄ p̄nia. et ini/
bi reseruatos et in corbonan
repositos ysc̄ ad venditiōz

saluator⁹. Quibus argētēis v̄
sis statim spopōdit p̄ tali p/
cio eū tradicūz. Remi. In se
lix mercator et aplo face⁹ est
q̄ imp̄citable thesauꝝ p̄ tam
modico īmo p̄ vano et trāsi
turo vendidit eternū. Et ex
inde q̄rebat oportunitatem
sc̄z loci et t̄pis ut eū tradere
Rediſ h̄o post h̄ Judas ad
dñm in bethaniā q̄i aliquid
boni pro die festo p̄curassem
estimās xp̄m ignorare suū
maleficium. q̄ scrutator est
cordū. cuius oculis omnia
nuda sunt et apta. Nec vēdi
tio saluator⁹ p̄figurara erat
in venditōe ioseph. Gen. xxv
vij. et non fuit necessaria siue
p̄ iudam. siue p̄ quēcūq; aliū
boīez. qz si brā h̄go Maria
habuiss̄ ex p̄cepto dei q̄ de
buisset filiū suū p̄ boīis libe/
ratione īmolasse. libenti⁹ fe/
cisset q̄z Abraam q̄ ad iussio
nem dñi voluit īmolare ysa
ac. qz q̄ genus h̄uānū man/
sisset damnatū. Multi sunt
ad huc hodierna die Jude
consimiles km Horram sup̄
Lucam. Judices plati ven
dentes sententias et religio/
si vendentes missas et orati
ones rē. Sacerdotes p̄fessi
ones audientes p̄ pecunię

am. et cetera his similia. **H**ū omes dicūt. et si nō verbo tū factō. qđ vultis michi dare.
De qđ Dichee. iij. Princi pes eius i munerib⁹ iudicat q̄ntum ad p̄mos. Hacerdo tes eius in mercede docebāt zc. **S**ic fīm Bedam multi v̄sq; hodie scelus hoc cōmitunt. **T**racta.

MEMORIАЗ
hū venditōis statutum est q̄rtis ferūs abstinere a car nibo. q̄ hac die vēdita fuit p̄ ciosa caro xp̄i nr̄i redēptor̄. de ḥse. di. iij. c. de esu carnū. z.c. ieunia. vbi s̄chabet. Je unia sane legitia q̄rta et fer ta ferūs sūt fūāda. nisi aliq grandis necessitas fuerit. qz q̄rta feria iudas dñm trade re cogitauit. Et sexta feria crucifixus est saluator. Qui ligis his diebus solueret statua ieiunia sine necessitate. vi derek cum tradente tradere saluatorē. et cum crucifigēte crucifigere. s̄z h̄ statutū p̄ cō trariā p̄suetudinē abrogatū est. q̄ ad ieiunū obseruādū in q̄rta feria nisi alia dies ie innabilis occurrat. sed q̄ ad abstinentiā carnū in q̄bus daz p̄tib⁹ inuiolabilit̄ obser

uat. **J**udas fīm Hiero. tārā tā pecuniā accepit ne ex ma gnitudine p̄cū ab ipa empti one remoueret. **V**n Tulliū. r̄bētorice. **N**ihil turpe est ei cui p̄cūm placet

Enīt itaq; **v** dies azimoz. i. q̄nta feria q̄ erat. xiiij. dies mensis pm̄i. in cuius vespa necesse fuit occidi agnūz pa scalez. **E**xodi. xij. Ut igitur veritas correspōderet figura. t̄ps cum suis discipulis voluit comedere agnum typicum ad terminandū legē et ad instituendū euangeliū. **V**enerūt igitur discipuli dīcētes. vbi vis paremus tibi comedere p̄sea. **C**hrysoſt. Bñ querūt vbi. quia ī tota vita sua nō fuit sibi aliq māsio certa. dom⁹ aut cuguriūz in h̄ mundo. **E**t fīm Remig. **J**udas erat inter illos qui hec verba dicebant. **T**unc ihs misit Petru et Johem q̄ erant seniores in obseruati one legis. et dixit illis. In troeuntib⁹ vobis in ciuitatē occurret vobis hō anphoram aque bainulans. **C**ertitudinaliter in absentia eis predixit. vt cognoscant eūb⁹

verū deū. qz h̄ solū est diuīe
ptācis. Seq̄m̄ini eū in do-
mū quā intrat. z dicite p̄fīa
mīlīas domus. Dḡ dicit.
Tempus mēū ab eterno or-
dinatū z desideratū p̄p̄ salu-
tē boim. p̄p̄ z nūc est. quia in
crastino apud te facio pasca
cū discipulis meis. Iste hō
vn̄ ex discipulis xp̄i occult⁹
erat. z secrete xp̄m f̄cipiebat
Nomen istius hoīe xp̄s nō
dixit p̄pter traditore Judaz.
ne ip̄e impediret illa maria
ibidem fienda. s. institutioez
sui p̄ciosi corporis z sanguinis
sacramentū. Singula/
riter autē in hierlēm voluit
agnū comedere vt implere
p̄ceptum legis Deutro. xvij.
Immolabis in loco quē do-
minus deus tu⁹ elegerit At
ille. s. spū meo inspira⁹ osten-
der vob cenaculū grāde stra-
cum. qd dī nō ex pte edificio
rum. s. in ea tam grandia fi-
endoz. z illie parate nobis.
Et in illo cenaculo xp̄us q̄si
solenniora noui testamenti
oga fuit perpetrat⁹. Vetus
pascha termiauit. z nouū sui
corpis vt dictū est iniciauit.
Eūtes at discipuli sic boni
obedientes inuenierūt sic di-
xit illis ih̄s z parauerūt pa-

sea. Vesp̄ auct̄ factō venie
ih̄s cū duodecim. Quidam
volūt dicere q. lxxij. discipu-
li erāt cū xp̄o. s. in alia mēsa.
Quidā erā qz z brā h̄go ma-
ria cū alijs mulierib⁹ sibi di-
lectis. s. in cenaculo seorsuz
Et ait illis iesus. Desiderio
desiderauī h̄ pasca mandu-
care vobiscuz anteq̄ patiar.
Dico em̄ vobis qz ex hoc nō
manducabo donec illud im-
pleatur in regno dei. Quod
et factū est. qz post hāc cenā
non comedit neq̄ bibit. nī
post resurrectione suā. in q̄
impletuz est regnū dei. quia
tunc aperta est ianua regni
celoz. z xp̄s resurrect⁹ ad vi-
tam immortale. tūc cū multis
comedit z bibit ad pbā/
dam resurrectōis sue verita-
tem. Et vt mḡ in histo. dīc
Ausq̄ legimus xp̄m come-
disse carnes nī agnū pasca-
lem. Et cena facta agnī lega-
lis quē stantes erecti fm le-
gis ritū comedebāt. z agno
comēsto aliū cibū sumebant
postea sedendo iuxta cōsue-
tudinez cōmunem. Surgit
a cena dñs ih̄s. deponit ve-
stimenta. z cum accepit linteā
men p̄cinxit se. deinde misit
aquā in pelui. z se p̄parauit

ad lauandum pedes disciplo-
rum. et extergerendum linteum quo
erat percinctus. Chrysostomus. super Johannem ostendere volens
nostrum salvatoris humilitatem dicit. Non antequam recu-
beret. sed postquam oculi residerent
tunc surrexit. et non simpliciter la-
uit sed et vestimenta deposituit.
Et neque ad se sterit. sed linteum
se percinctus. et neque pretentus est.
sed et ipse peluum impleuit. et
non aliud impleri iussit. sed omnia
ipse operatus demonstrans
quod oia quod non equum immitis oportet talia facere cum fecerimus.
sed cum desiderio et humilitate. Petrus de palude super
illo versu Coram patribus
eorum fecit mirabilia. Sine
dubio inquit mirabile erat vi-
dere ante iudicium Christum flecte-
re genua. et alios discipulos.
In quo facto notatus est maxima
humilitas. Quis de ce-
tero supbiauit cum audiat dominum
totius nature tam exempla
nobis miseris ostendisse. Nam
manibus benedictis quibus totum
mundum formauit. oculos ce-
ciora aperuit. leprosos munda-
vit. mortuos suscitavit. mo-
do lanat pedes. et maxie sui
peditorum. Venit igit ad Symonem petrum. secundo viam

Augustini. non quod alium ante
ipsum lauerit sed ab ipso incepit
quod ipse erat apostolus primus eccl^{ae}
mas. Et dicit ei Petrus.
Domine tu michi lauas pedes.
quasi dicit. Hoc non decet me per-
mittere. nec te dominum et magistrum
decet facere. Redit ei iesus.
Quod ego facio tu nescis modo.
scies autem postea. Petrus respondit
rursum. Non lauabis mihi
pedes in eternum. Respon-
dit iesus. Si non lauero te
non habebis partem mecum.
Quod intelligitur Chrysostomus de
interiori lotione. sine quod non
habet partem cum christo. Dicit ei
Petrus. Domine non timui pedes.
sed et manus et caput. quia timens christi comingationem con-
sensit. quasi diceret. Antequam ca-
rere velle pte. potius vellem
sicut michi granum esset lauari
capite et manib[us] cum pedibus.
nescio tamen an indegeo ab
lutione manuum de operibus
sunt malis. nihil mihi precius
sum. sed in hoc iustificatus non
sum. Dicit ei iesus. Qui loquitur
est. si per baptismum. nec se post-
modum per peccatum mortale
inquinavit (non indiget nisi
ut pedes). si per affectum
sibi (lauet) a venialibus. sine
quod vita non agitur. Augustinus.

ser.ijj.ad frēs iheremo. Ex
h̄ loco arguit ip̄e Auḡ. apo
stolos esse baptisatos bap
tismo xp̄i. (Propterea vos
mūdi est. s̄z nō oēs. Scie
bat em̄ q̄sna z esz q̄ traderet
eū. p̄terea dicit. nō est mū
di oēs. Postq̄ ḡbavit pedes
eoz accepit vestimenta sua. et
cū recubuissz iterum. dixit.
Scis q̄d fecerim vob. Vos
vocat̄ me mḡ r dñne. r bene
dicitis. H̄i etem. Si ḡego
lauui pedes v̄ros mḡ r dñs
et vos debet; alter alteri la
uare pedes. Exemplū enim
dedi vobis. vt quēadmodū
ego feci. ita et vos faciatis.)
Hec lotio peduz p̄figurata
fuit p̄ Loth Ben̄.xviij. latuā
tem pedes pegrinoꝝ. q̄r ipsi
apl̄i erāt pegrini mundū re
linq̄ndo r ad celestē patriaz
anhelando. Et cū itez recu
busset̄ fm̄ mḡm histo. do
cuit eos. s. q̄re h̄ fecissz. q̄r in
exemplū mutuo sibi seruie
di r subueniēdi. iniurias di
mitti peccātibꝫ r orādi. p̄ eis
(Lenatibꝫ at illis). i. residen
tibꝫ adhuc apl̄is post lotōez
pedū. vt intelligam q̄ntū lo
ti r mūdi eē debeat q̄d cor
porz r sanguis sacramētū ac
cedūt. (Accepit ih̄s panem.

bñdixit. fregit. et dedit discl
pulis suis dlcēs. accipite et
comedite h̄ est corpus meū.
Bre. Finis veteri agni ceri
monijs. trāsit ad institutōez
noui r etni agni quem i me/
moriā sue passionis r n̄fe re
dēptōis frequentare iſtituit
Unde platz bis verbis rea
liter panē in corp̄suū trans
formauit. r eisdeꝝ p̄bis vim
trāsmādi dedit. Nec mi
rū fm̄ Aug. si p̄bū dei tante
est p̄utis q̄ de nihilo omēz
fecit ercafaz. nō est mirum si
vnā creaſaz puerit in aliaꝝ
Et illo facto nouā legē insti
tuit r veterē terminauit Pr̄
em̄ veterē in oībō seruauit v̄
q̄s in fine. s. comedēdo agnū
typicū. s̄z nouam inchoauit
post agni comeditionē Auḡ.
Ille legalis figura erat no
ui sacramēti. adueniēte ei ve
ritate cognitū ē cedere figu
rā. (sit̄ et calicē postq̄s cena
uit dices. Bibite ex h̄ omēa
Dic est em̄ sanguis meo no
vi r etni testamēti). i. ad p̄fir
matōez noui testamēti. q̄a sic
vet̄ testamentū fuit p̄firma
tū sanguine aīaliū immolato
rum. ita nouū testamentum
sanguie xp̄i cōfirmatū ē. In
q̄apparet excellētia noui te